
1 
 

 

 

 

 

 

 

     

Co řešíme v kraji? 

Tématem prosince byl podpis memoranda o spolupráci se Zlínským krajem 

 V sobotu 7. prosince 2019 zavítali do 

Valašských Klobouk předseda SMS ČR, 

Stanislav Polčák, hejtman Zlínského kraje, Jiří 

Čunek a také zástupci Krajského 

předsednictva v čele s Eliškou Olšákovou. Při 

příležitosti přátelského setkání bylo 

podepsáno Memorandum o krajské 

spolupráci mezi krajem a SMS ČR. Cílem 

Memoranda je zajistit vzájemnou spolupráci 

mezi oběma jeho stranami. Obě strany se 

podpisem zavázaly zejména k součinnosti a 

vedení konzultací o otázkách, jako jsou např. 

společné hájení zájmů a práv obcí a měst, 

pečování o všestranný rozvoj území a potřeby občanů, tak, aby byly zohledňovány potřeby obcí a měst a 

došlo k provázání obou úrovní veřejné správy, tj. místní a krajské. Věříme, že podpis memoranda je dobrým 

začátkem spolupráce. 

   

 

 

www.smscr.cz facebook.com/smscr.cz   ZA PROSINEC 2019 

KRAJSKÉ SHROMÁŽDĚNÍ SDRUŽENÍ MÍSTNÍCH SAMOSPRÁV ZLÍNSKÉHO KRAJE 

Republikové akce 

Krajské akce 

 

Vyhlášené krajské dotace 

Co se v kraji a SMS událo? 

Příklady dobré praxe 

Služby SMS ČR a kontakty  



2 
 

 

SMS-služby nabízejí novou službu pro školy - https://www.sms-sluzby.cz/cs/  
Od ledna 2020 přinášíme pro naše klienty novou službu – právní poradnu 

pro školy! Naši specialisté jsou od dnešního dne připraveni být Vám 

nápomocni při řešení nejrůznějších právních problémů souvisejících s 

činností školy. 

Své dotazy můžete zasílat na e-mailovou adresu skolavpravu@sms-sluzby.cz. Obratem Vám potvrdíme 

přijetí Vašeho dotazu, samotná odpověď přijde nejpozději do 5 pracovních dnů. V případě, že bude třeba 

provést upřesnění či doplnění Vašeho dotazu, budou Vás naši specialisté e-mailem či telefonicky 

kontaktovat. 

Do právní poradny pro školy můžete směřovat dotazy týkající se školské legislativy, ale také např. z oblastí 

občanského práva (např. při řešení otázek náhrady škody, při sporech a problémech vyplývajících z 

uzavřených smluv) nebo pracovního práva, rovněž jsme připraveni zodpovídat otázky týkající se 

poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. či dotazy ohledně financování školství či odměňování 

zaměstnanců. 

Z kapacitních důvodů bohužel nenabízíme vytváření kompletních znění smluv ani jejich připomínkování, 

sepisování podání k soudům či jiným orgánům veřejné moci apod. S ohledem na skutečnost, že jde o 

poradnu právní, nemůžeme poskytovat poradenství v záležitostech přímo se týkajících vlastní pedagogické 

činnosti škol. 

 

Republikové a regionální akce 

 

https://www.sms-sluzby.cz/cs/


3 
 

 

 
 

Konference Samosprávy 2020 – 23. 1. 2020, Brno 

 

AULA VINAŘSKÁ 

8:30 – 9:30 Registrace 
9:30 – 10:30 Úvodní slovo 

JUDr. Stanislav Polčák (předseda SMS ČR, poslanec Evropského parlamentu)  
Ing. Roman Knap (generální ředitel, Česká pošta, s. p.)  
Mgr. Pavla Katzová (náměstkyně, Ekonomická sekce MŠMT)  
Ing. Dagmar Špalková, Ph.D. (proděkanka pro vnější vztahy a marketing ESF MU)  
Ing. Filip Hrůza, Ph.D. (ředitel Institutu veřejné správy ESF MU)  

----------------------------------------------------------- 

10:30 – 11:30 Pošta-sociální služby-školství (I. část) 
Pošty v obcích a budoucnost pošt  
Ing. Roman Knap (generální ředitel, Česká pošta, s. p.)  
Pošta z pohledu obce  
Antonín Okénka (starosta, Nová Lhota) Dagmar Vaňková (obec Jeřišno)  

----------------------------------------------------------------- 

11:30 – 11:45 Přestávka na kávu 
---------------------------------------------------------------------- 

11:45 Vyhlášení výsledků soutěže „Přešlap roku 2019“ 
------------------------------------------------------------------------- 

12:00 – 13:30 Pošta – sociální služby - školství (II. část) 
Financování regionálního školství Mgr. Pavla Katzová (náměstkyně, Ekonomická sekce MŠMT)  
Právní aspekty regionálního školství Mgr. Martina Postupová (ředitelka, Odbor právní a správní, MŠMT)  
Regionální školství z pohledu zřizovatele Mgr. Oldřich Vávra (starosta, obec Tupesy)  
Školy a zřizovatelé JUDr. Hana Poláková (dlouholetá vedoucí odboru školství JMK)  

------------------------------------------------------------------------- 

13:30 – 14:15 Oběd (raut) 

http://www.portalzastupitele.cz 

http://www.portalzastupitele.cz/


4 
 

 

 
------------------------------------------------------------------------- 

BUDOVA ESF MU 

14:15 – 15:45 Sekce I: Sociální služby (místnost P302a) 
Interaktivní mapa neziskového sektoru v obcích  
Ing. Marie Hladká, Ph.D. (odborný asistent, ESF MU)  
Kontaktní centrum sociálního bydlení Barbora Špicarová Stašková, M.A. (Kontaktní centrum sociální 
bydlení, MPSV)  
Dobrá praxe v sociálních službách Tomáš Šulák (starosta, obec Veselíčko)  

 
14:15 – 15:45 Sekce II: Školství (místnost P302b) 

Obce jako zřizovatelé škol  
JUDr. Eva Janečková (odborník na školské právo)  
Rozvoj a inovace ve vzdělávání Ing. Bc. Stanislav Volčík (MŠMT)  
Dobrá praxe ve školství  
Mgr. Martina Bětáková (místostarostka Psáry)  
Projekt zdravého stravování ve škole jako příležitost pro její rozvoj  
Mgr. Karel Ptáček (místostarosta Valašské Klobouky, dříve ředitel školy)  

 
14:15 – 15:45 Sekce III: Chytré obce a města (místnost P303) 

Behaviorální veřejné politiky aneb jak přiblížit úřady obcí a měst lidem  
Ing. Filip Kučera (Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky)  
Chytré město z hlediska rozvoje cestovního ruchu: Sdílený prostor mezi rezidenty a návštěvníky  
Ing. Markéta Novotná, Ph.D. (Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta)  
Participace na malém městě: dobrá praxe z Mnichovic u Prahy  
Mgr. Petra Pecková (starostka města Mnichovice) 

 

 

Novinky v odměňování zaměstnanců ve veřejných službách a správě – 17. 1. 2020, Zlín 

Seminář je určen pro personalisty a ekonomy ve veřejných službách a správě, ve zdravotnických, 

pedagogických zařízeních, v sociálních službách, územních samosprávných celcích, školství, v kulturních 

zařízeních. 

Program semináře:  

• Obecné principy odměňování zaměstnanců ve veřejných službách a správě 

• Výklad jednotlivých ustanovení platových předpisů s důrazem jejich 

praktickou aplikaci a případné změny od 1. 1. 2020 

o část šestá zákoníku práce (minimální mzda a nejnižší úrovně 

zaručené mzdy, obligatorní a fakultativní složky platu) 

o nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě (započitatelná praxe, 

kvalifikační předpoklady, stupnice platových tarifů) 

• Zařazování zaměstnanců ve veřejných službách a správě do platových tříd podle katalogu prací (nařízení 

vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě) v roce 2020 

• Rozbor konkrétních příkladů prací a jejich zařazení do platových tříd. 

Přihlásit na seminář se můžete ZDE. 

 

 

https://www.integracentrum.cz/novinky-v-odmenovani-zamestnancu-ve-verejnych-sluzbach-a-sprave-1287


5 
 

 

Odměňování zaměstnanců ve veřejných službách a správě v roce 2020 • zařazování zaměstnanců 

do platových tříd a určování platového tarifu – 22. 1. 2020,  Zlín 

Určeno pro personalisty a ekonomy ve veřejných službách a správě, ve zdravotnických, pedagogických 

zařízeních, v sociálních službách, územních samosprávných celcích, školství, v kulturních zařízeních. 

Program semináře: 

• změny v odměňování zaměstnanců ve veřejných službách a správě v roce 2020 

• řešení složitých případů zařazení do platových tříd podle nařízení vlády o katalogu prací ve veřejných 

službách a správě 

• další otázky poskytování platu a jeho složek podle části šesté zákoníku práce a prováděcích nařízení 

vlády 

• splatnost a výplata platu a výpočet průměrného výdělku 

Přihlásit na seminář se můžete ZDE. 

 

 

DO DIÁŘE 

Den malých obcí – 3. 3. 2020, Olomouc  

 
 

 
 

REGISTRUJTE SE JIŽ NYNÍ: 

https://www.denmalychobci.cz/do/reg 

https://kurzy.edumenu.cz/kurzy/410919/odmenovani-zamestnancu-ve-verejnych-sluzbach-a-sprave-v-roce-2020-zarazovani-zamestnancu-do-platovych-trid-a-urcovani-platoveho-tarifu-kurz-zlin
https://www.denmalychobci.cz/do/reg


6 
 

 

Zprávy z jednání Zlínského kraje 
Zasedání Zastupitestva Zlínského kraje se během měsíce prosinec uskutečnilo 

jedenkrát – 16. prosince 2019.  Zasedání Rady se uskutečnilo třikrát – 9., 16., 19. 

prosince 2019. 

 

Rada Zlínského kraje (usnesení 0943/R29/19) 

schvaluje 

uzavření Dohody o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do Dopravního 

systému Zlínského kraje s dopravcem České dráhy, a. s. 

 

Rada Zlínského kraje (usnesení 0945/R29/19) 

schvaluje 

s platností od 15.12.2019 Tarif Zlínského kraje ve verzi 1.1, který se skládá z následujících částí: 

- Tarif Zlínského kraje, 

- Smluvní přepravní podmínky pro veřejnou osobní dopravu ve Zlínském kraji (SPP). 

 

Rada Zlínského kraje (usnesení 0956/R29/19) 

vydává 

nařízení kraje o zřízení přírodní rezervace Uhliska a stanovení bližších ochranných podmínek. 

 

Rada Zlínského kraje (usnesení 0980/R29/19) 

schvaluje 

Koncepci romské integrace ve Zlínském kraji na léta 2020-2024. 

 

Rada Zlínského kraje (usnesení 0988/R31/19) 

schvaluje 

zahájení veřejné zakázky na služby s názvem "Nová krajská nemocnice ve Zlíně – projektová dokumentace" 

formou otevřeného nadlimitního řízení; 

jmenuje 

společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Libor Pecháček, Ing. Karol Muránsky, 

Ing. Alena Zmeková, Mgr. Michal Uherek, Ing. Eliška Kudělková, a náhradníky: Ing. František Mikeštík, Ing. 

Bc. Klára Heinzová, Mgr. Renata Navarová, Mgr. Petra Tichá, Ing. Lucie Plánková; 

zmocňuje 

na základě příkazní smlouvy společnost S - Invest CZ s. r. o., zastoupenou jednatelkou Ing. Eliškou 

Kudělkovou, k provádění úkonů nezbytných pro výkon zadavatelských činností, ke všem úkonům spojeným 

s uveřejňováním údajů, parametrizací zadávacího postupu v elektronickém nástroji včetně zajištění 

otevírání nabídek k veřejné zakázce s názvem "Nová krajská nemocnice ve Zlíně – projektová dokumentace" 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dle plné moci; 

schvaluje 

zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem "Modernizace a dostavba Krajské nemocnice 

Tomáše Bati ve Zlíně – zpracování studie". 

 

 

 

 



7 
 

 

Zastupitelstvo Zlínského kraje (usnesení 0757/Z24/19) 

bere na vědomí 

odborné oponentní posudky a další materiály k záměru výstavby nové nemocnice v Malenovicích, 

zpracované na základě usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

schvaluje 

investiční záměr „NOVÁ KRAJSKÁ BAŤOVA NEMOCNICE“, kdy investorem stavební části akce bude Zlínský 

kraj, a investorem lékařské technologie a vnitřního vybavení Krajská nemocnice T. Bati a. s., akce bude mít 

maximální celkové náklady ve výši 7.946.179.326 Kč (vč. DPH) a bude ukončena 06/2025; 

svěřuje 

Radě Zlínského kraje rozhodování o uzavření dodatků k investičnímu záměru „NOVÁ KRAJSKÁ BAŤOVA 

NEMOCNICE“, které budou vyvolány změnami, které svou hodnotou v součtu nepřesáhnou o více jak 3% 

celkové investiční náklady akce nebo neprodlouží dokončení akce o více než 12 kalendářních měsíců; 

ukládá 

a) realizovat investiční záměr „NOVÁ KRAJSKÁ BAŤOVA NEMOCNICE“ a předkládat Zastupitelstvu Zlínského 

kraje ke schválení právní jednání související s realizací investičního záměru, která podle zákona o krajích 

spadají do vyhrazené pravomoci zastupitelstva; 

b) předložit Zastupitelstvu Zlínského kraje ke schválení dodatky investičního záměru „NOVÁ KRAJSKÁ 

BAŤOVA NEMOCNICE“, které budou vyvolány změnami, které svou hodnotou v součtu přesáhnou o více 

jak 3% celkové investiční náklady akce nebo prodlouží termín dokončení akce o více než 12 kalendářních 

měsíců; 

odvolává 

prohlášení ve znění: „Investorem I. etapy centrálního objektu – nové budovy pro interní obory, bude Zlínský 

kraj za předpokladu, že Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

a) dokončí jako investor 0. etapu – přípravu území 

b) zajistí financování pořízení lékařské technologie a vybavení v rámci 1. etapy centrálního objektu – nové 

budovy pro interní obory“ vydané usnesením Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0755/Z22/16 ze dne 

29.06.2016. 

 

 

Dotace Zlínského kraje a jiné v kraji  
Zlínský kraj v průběhu prosince vyhlásil dotační možnosti v následujících programech. O jejich náplni jsem 

Vás informovala v samostatném dokumentu zaslaném v prosinci. 

 

• SOC01-20 Program na podporu sociálně zdravotních aktivit 

• RP18-20 Program na úpravu lyžařských běžeckých tras ve Zlínském kraji 

• RP19-20 PROGRAM NA PODPORU ŠKOL A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ V OBLASTI 

PREVENCE RIZIKOVÝCH TYPŮ CHOVÁNÍ 

• RP11-20 BESIP ZLÍNSKÉHO KRAJE 

• RP07-20 Program na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti prevence 

rizikových typů chování v roce 2020 

• RP06-20 Program na podporu akreditovaného dobrovolnictví 

• RP04-20 Podpora ekologických aktivit v kraji 

• RP02-20 Program na podporu obnovy venkova 

• RP01-20 PODPORA VODOHOSPODÁŘSKÉ INFRASTRUKTURY 

• MaS01-20 Jednorázové projekty v oblasti mládeže a sportu 



8 
 

 

• MaS02-20 Podpora sportu v obcích do 2 000 obyvatel 

• MaS03-20 Činnost a rozvoj mládežnického sportu 

• RP17-20 Podpora zmírnění následků sucha v lesích 

• RP08-20 Podpora včelařství ve Zlínském kraji 

• KUL01-20 Program na podporu kulturních aktivit a akcí, 

 

Kulturní a venkovské prvky 

Ministertvo zemědělství vyhlašuje Dotace na údržbu a obnovu kulturních a venkovských prvků pro rok 

2020.  

Předmětem dotace je podpora údržby a obnovy stávajících památných staveb a objektů kulturně-

historických hodnot (včetně kulturních památek) v extravilánu i intravilánu obcí do 2 000 obyvatel nebo 

v obci od 2 001 do 5 000 obyvatel, přičemž předmět dotace se nachází v místní části obce do 500 obyvatel. 

Jedná se o typ objektu: kaple (kaplička), křížová cesta, zvonička, boží muka, smírčí a jiné kříže, exteriérové 

sochy a sousoší, hřbitovy a hřbitovní zdi. Předmět dotace musí být zpřístupněný veřejnosti a nesmí sloužit 

k podnikatelské činnosti. Součástí projektu můžou být i terénní úpravy v bezprostředním okolí 

obnovovaného nebo upravovaného objektu ve vzdálenosti max. 3 metrů od objektu v návaznosti na 

předmět dotace. Za způsobilé výdaje na terénní úpravy lze považovat jen výdaje ve výši max. 10 % 

předpokládaných způsobilých výdajů projektu, max. však 30 000 Kč. 

Příjem žádostí: 3. 2. 2020  - 21. 2. 2020 

Výše příspěvku: 15 000,- - 200 000,- 

Výše dotace: 70 % 

Zásady, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotací v programu 129 660 Údržba a obnova 

kulturních a venkovských prvků pro rok 2020 jsou k prostudování ZDE.  

 

Výsadba stromů 

Ministerstvo životního prostředí spouští zcela nový dotační program na podporu komunitní výsadby stromů 

na veřejných prostranstvích. Získat dotaci, zasadit stromy a zapojit se tak do celonárodní iniciativy Sázíme 

budoucnost, může prakticky každý, navíc s podporou až 250 tisíc korun. 

Příjem žádostí: 14. 10. 2019 – 31. 8. 2020 (nebo do vyčerpání alokace 100 mil. Kč) 

Výše příspěvku: 20 000 – 250 000,-  

Výše dotace: 100 % 

Informace o výzvě jsou uvedeny ZDE. 

 

Zprávy ze SMS ČR 

Vláda schválila zvýšení odměn zastupitelů ÚSC 

Vláda schválila novelu nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 

samosprávných celků. Dosavadní částky stanovené v příloze nařízení vlády byly navýšeny o 10 % s účinností 

od 1. ledna 2020. 

V úterý 10.12. jsme Vás informovali o zvýšení odměn zastupitelů územních samosprávných celků o 7,5%. 

Toto navýšení měla podle materiálů zveřejněných na webových stránkách vlády schválit vláda na svém 

zasedání v pondělí 9. prosince, což potvrdila i vybraná média včetně veřejnoprávních. Nikdo z vlády ani 

tiskového odboru tyto informace nedementoval. V úterních večerních hodinách Vám však do datových 

schránek přišla informace z Ministerstva vnitra, že vláda zvýšila odměny o 10 %. Do té doby materiál ani 

bližší informace o takovém zvýšení nebyly vůbec dostupné, což nám potvrdili i úředníci Ministerstva vnitra. 

http://eagri.cz/public/web/mze/dotace/narodni-dotace/dotace-na-udrzbu-a-obnovu-kulturnich-a-1/dotace-na-udrzbu-a-obnovu-kulturnich-a-3/
https://www.narodniprogramzp.cz/nabidka-dotaci/detail-vyzvy/?id=76


9 
 

 

Oceňujeme tento přehledný materiál Metodického doporučení k aktuálním změnám v oblasti odměňování 

členů zastupitelstev ÚSC, i navzdory tomu, že informace z vlády byly podávány takto zmatečně. 

Zároveň kvitujeme desetiprocentní nárůst odměn, o který jsme usilovali a celou dobu podporovali v rámci 

našich legislativních připomínek, neboť se domníváme, že starostové a starostky si ho za svou odpovědnou 

a náročnou práci bezesporu zaslouží. Nárůst odměn je tedy definitivně o 10 % a příslušnou tabulku včetně 

metodického doporučení a nařízení vlády přikládáme. 

Věříme, že k tak zásadním změnám se bude příště přistupovat koncepčně a s dostatečným předstihem, tak 

aby samosprávy měly čas operativně reagovat. 

 

Obce a města nedostaly Národní investiční plán k připomínkám 

Sdružení místních samospráv ČR, které zastupuje téměř 2000 menších měst a obcí, nesouhlasí s postupem 

vlády ČR, jež měla 16. 12. dle zpráv některých médií projednávat Národní investiční plán, avšak písemný 

podklad k tomu vládou zveřejněn nebyl. SMS ČR je přitom již bezmála pět let povinným připomínkovým 

místem vládních návrhů s dopadem na samosprávu.  Více informací a vyjádření pana předsedy ZDE. 

 

Zajímavé informace, inspirace, články 
Šablony přehledu přestupků pro rok 2019 – ke stažení ZDE. 

 

Vláda schválila Akční plán boje s korupcí na rok 2020  

Konkrétně se jedná např. o definitivní prosazení návrhu zákona o lobbování, novely zákona o státním 

zastupitelství a novely zákona o Nejvyšším kontrolním úřadu. Na úrovni vlády bude předložen návrh zákona 

o ochraně oznamovatelů, kterým se do českého právního řádu transponuje evropská směrnice o ochraně 

osob oznamujících porušení práva Unie. Na vládu také zamíří návrh zákona o evidenci skutečných majitelů 

a Akční plán, kterým se Česká republika připojí k plnění stanovených závazků vůči prestižní mezinárodní 

iniciativě Partnerství pro otevřené vládnutí (OGP). 

 

 

Služby pro členy SMS ČR 
• Aktuální informace, odborné materiály, právní rady a zajímavosti pro Vás zveřejňujeme na webových 

stránkách: 

o https://www.smscr.cz/ 

o http://www.rokvobci.cz/ 

o http://www.portalzastupitele.cz/ 

o https://www.facebook.com/SMSCR.CZ 

• Obce na těchto stránkách mohou využívat:  

o Dotační poradna 

o Krizová poradna 

o Podpora aktivit živého venkova 

o Pomáháme obcím s GDPR 

o Pomáháme obcím s veřejnými zakázkami 

o Právní poradna  

o AGIS – mapový server 

o Prostory k jednání v Praze 

o Společný nákup energií na burze 

o Ubytování v centru Prahy

 

https://www.smscr.cz/cz/62-aktuality/2094-obce-a-mesta-nedostaly-narodni-investicni-plan-k-pripominkam
https://www.mvcr.cz/clanek/sablony-prehledu-prestupku-pro-rok-2019-obce-a-kraje.aspx
https://www.smscr.cz/
http://www.rokvobci.cz/
https://www.facebook.com/SMSCR.CZ
https://www.smscr.cz/cz/clenske-benefity/1631-dotacni-poradna
https://www.smscr.cz/cz/clenske-benefity/1629-krizova-poradna
https://www.smscr.cz/cz/clenske-benefity/1655-podpora-aktivit-ziveho-venkova
https://www.smscr.cz/cz/clenske-benefity/1627-pomahame-obcim-s-gdpr
https://www.smscr.cz/cz/clenske-benefity/pomahame-obcim-s-verejnymi-zakazkami
https://www.smscr.cz/cz/clenske-benefity/1628-pravni-poradna
https://www.smsdata.cz/agis/#/login
https://www.smscr.cz/cz/clenske-benefity/1625-prostory-k-jednani-v-praze
https://www.smscr.cz/cz/clenske-benefity/1626-spolecny-nakup-energii-na-burze
https://www.smscr.cz/cz/clenske-benefity/1621-ubytovani-v-centru-prahy


10 
 

 

Kontakty 

Sdružení místních samospráv České republiky, z.s. 

Nábřeží 599, 760 01 Zlín-Prštné 

telefon: +420 577 688 103; email: info@smscr.cz; www.smscr.cz  

IČO: 751 301 65; ID datové schránky: khcbsyh 

Hlavní kancelář: Nábřeží 599, 760 01 Zlín-Prštné; Regionální 

kancelář: Národní 41, 110 00 Praha 1 

 

 

 

Kontakty na krajskou organizaci SMS ČR Zlínského kraje: 

 
Mgr. Eliška Olšáková 
olsakova@mu-vk.cz 

T: 577 311 112 
Zařazení: Předsedkyně 

 
Mgr. Tomáš Chmela 

chmela@mesto-slavicin.cz 
T: 724 776 797 

Zařazení: 1. místopředseda 

 
Mgr. Oldřich Vávra 
starosta@tupesy.cz 

T: 773 597 115 
Zařazení: 2. místopředseda 

 

 
Mgr. Petr Žůrek, S.T.D. 

PZurek@seznam.cz 
T: 777 304 299 
Zařazení: Člen 

 
Josef Zicha 

obecvp@volny.cz 
T: 606 766 008 
Zařezení: Člen 

 
Ing. Renata Štachová 
stachova@smscr.cz 

T: 774 420 755 
Zařazení: krajská manažerka 

 

mailto:info@smscr.cz
http://www.smscr.cz/
mailto:olsakova@mu-vk.cz
mailto:chmela@mesto-slavicin.cz
mailto:starosta@tupesy.cz
mailto:PZurek@seznam.cz
mailto:obecvp@volny.cz
mailto:stachova@smscr.cz

